ПРОТОКОЛ №3
                     заседания постоянно действующей комиссии  администрации

                                       Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                                16.03.2010г.

1.  Повестка дня: оценка котировочных заявок.
2. Состав  комиссии - 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

Секретарь комиссии:   Перлова Е.С. – гл.специалист по организации и размещению заказов для муниципальных нужд администрации Сонковского района
   Члены комиссии:
Алексеева С.Е., Кузнецова Ю.Н., Буров О.Н.

Представитель Заказчика на заседании комиссии не присутствовал.
3. Муниципальным заказчиком  является Муниципальное унитарное предприятие Сонковская центральная районная аптека №51 Тверской области  171450, Тверская область, п. Сонково, улица Луначарского, д.3

                Тел.(8246) 2-10-01,2-13-16

4.Предмет запроса котировок цен: выполнение работ по монтажу охранно-пожарной и тревожной сигнализации  в помещении аптеки.

5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:
5.1.источник финансирования: средства заказчика.

5.2. максимальная цена контракта: 93 624 рублей.

5.3.срок выполнения работ: март  - апрель 2010года
6. На момент окончания приёма котировочных заявок  15.03.2010г. 17-00 поступили две котировочные заявки.

	№
п\п

	Регистрационный номер, дата поступления
	Наименование участника размещения заказа
	Ценовое предложение, условия оплаты
	Срок выполнения

работ

	Сумма (руб.)

	164
	001

04.03.2010г. 11-05
	ООО «Проектно-монтажный центр»

170001 г.Тверь, ул.Спартака, 43

	59 900

безналичный расчёт, в течение 10дней по факту выполненных работ, возможен 30% аванс
	в соответствии с извещением – в течение марта – апреля 2010года (до 30 апреля 2010года)

	165
	002

15.03.2010г. 16-25
	ООО «ТехЭнергоСервис» 170000, г.Тверь, ул. Трёхсвятская, д.6, корп.1, оф. 511
	56 900

безналичный расчёт, в течение 5дней по факту выполненных работ
	в течение 14 дней

Руководствуясь  ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – закон), комиссия приняла решение:

      1) на основании ст. 44 закона котировочные заявки от ООО «Проектно-монтажный центр» и  ООО «ТехЭнергоСервис»  признать соответствующими предъявляемым требованиям;

       2)  на основании  п. 2 ст. 47 закона  признать победителем запроса котировок цен ООО «ТехЭнергоСервис», в связи с наименьшим ценовым предложением;

       3) на основании  п. 4 ст. 47 закона  Заказчик, уполномоченный орган в течение двух рабочих дней со дня подписания данного протокола обязаны передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр протокола и проект контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке;

       4) протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок разместить на официальном сайте  в сети Интернет; выписку из протокола опубликовать в официальном печатном издании.
       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:          _________________Алексеева С.Е.

                                               ________________  Буров О.Н.

                                               _________________Кузнецова Ю.Н.
        Секретарь комиссии:  __________________      Перлова Е.С.
PAGE
2